Муниципальное образование «Рыбаловское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЫБАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

с. Рыбалово

____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«     »  _________  2023 г.                                                                                                  №  ____

с. Рыбалово

О прекращении Администрации Рыбаловского
сельского поселения права постоянного (бесрочного)

пользования земельными участками.
В соответствии со ст. 3 Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие, Земельного кодекса Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Прекратить Администрации Рыбаловского сельского поселения право постоянного (бессрочного) пользования земельными участками из земель населенного пункта по перечню согласно Приложения 1 к настоящему Постановлению Администрации Рыбаловского сельского поселения.
2. Признать утратившими силу Постановления Томского района о предоставлении в постоянное бессрочное пользование земельные участки категория по перечню согласно приложению 1 к настоящему Постановлению.
Постановления Администрации Томского района «О предоставлении Администрации Рыбаловского сельского поселения земельного участка в с. Рыбалово» от 14.07.2020г.

№ 486-з;
Постановления Администрации Томского района «О предоставлении Администрации Рыбаловского сельского поселения земельного участка в с. Рыбалово» от 03.03.2020г.

№ 171-з;

Постановления Администрации Томского района «О предоставлении Администрации Рыбаловского сельского поселения земельного участка в д. Лаврово» от 03.03.2020г.

№ 173-з;

Постановления Администрации Томского района «О предоставлении Администрации Рыбаловского сельского поселения земельного участка в д. Чернышевка» от 05.03.2020г.

№ 207-з;

Постановления Администрации Томского района «О предоставлении Администрации Рыбаловского сельского поселения земельного участка в д. Карбышево» от 03.03.2020г.

№ 167-з;

Постановления Администрации Томского района «О предоставлении Администрации Рыбаловского сельского поселения земельного участка в д. Верхнее-Сеченово» от 03.03.2020г. № 174-з;

Постановления Администрации Томского района «О предоставлении Администрации Рыбаловского сельского поселения земельного участка в с. Рыбалово» от 28.06.2018г. № 573-з;

Постановления Администрации Томского района «О предоставлении Администрации Рыбаловского сельского поселения земельного участка в с. Рыбалово» от 26.06.2018г. № 549-з;

Постановления Администрации Томского района «О предоставлении Администрации Рыбаловского сельского поселения земельного участка в с. Рыбалово» от 21.12.2020г. № 677-з;

Постановления Администрации Томского района «О предоставлении Администрации Рыбаловского сельского поселения земельного участка в д. Карбышево» от 09.02.2022г. № 17-з;

3. Осуществить регистрацию права собственности Муниципального образования Рыбаловского сельского поселения на земельные участки по перечню, согласно Приложения 1.
 И. о. Главы поселения

(Главы Администрации)
                                                          О. В. Чепелева
Исп. Свивальнева Е.Н.

918-218

Приложение 1 к Постановлению Администрации

Рыбаловского сельского поселения

от «___» сентября 2023г. №_____

Перечень земельных участков

	п/п№
	Кадастровый номер
	Адрес (местоположение)
	Вид разрешенного использования

	1
	70:14:0120002:575
	Российская Федерация, Томская область, Томский муниципальный район, Рыбаловское сельское поселение, с. Рыбалово, ул. Советская, 26А;

	Для ритуальной деятельности

	2
	70:14:0120003:536
	Российская Федерация, Томская область, Томский муниципальный район, Рыбаловское сельское поселение, с. Рыбалово, ул. Октябрьская, участок, участок 24А;

	Для ритуальной деятельности

	3
	70:14:0000000:3606
	Российская Федерация, Томская область, Томский муниципальный район, Рыбаловское сельское поселение, д. Лаврово, ул. Центральная, участок 27В;

	Для ритуальной деятельности

	4
	70:14:0100036:1280
	Российская Федерация, Томская область, Томский муниципальный район, Рыбаловское сельское поселение, д. Чернышевка, ул. Новая, участок 5А;

	Для ритуальной деятельности

	5
	70:14:0000000:3605
	Российская Федерация, Томская область, Томский муниципальный район, Рыбаловское сельское поселение, д. Карбышево, ул. Центральная, 45А;

	Для ритуальной деятельности

	6
	70:14:0100037:898
	Российская Федерация, Томская область, Томский муниципальный район, Рыбаловское сельское поселение, с. Рыбалово, ул. Сибирская, участок № 1К;

	Для ритуальной деятельности

	7

70:14:0100006:499
	Российская Федерация, Томская область, Томский муниципальный район, Рыбаловское сельское поселение, д. Верхнее Сеченово, ул. Школьная, участок 2В;

	Для ритуальной деятельности

	8
	70:14:0120001:1242
	Российская Федерация, Томская область, Томский муниципальный район, Рыбаловское сельское поселение, с. Рыбалово, ул. Коммунистическая, 9А;

	Для отдыха (рекреация)

	9
	70:14:0120001:1243
	Российская Федерация, Томская область, Томский муниципальный район, Рыбаловское сельское поселение, с. Рыбалово, ул. Сибирская 4/1;

	Для культурного развития

	10
	70:14:0120001:1447
	Российская Федерация, Томская область, Томский муниципальный район, Рыбаловское сельское поселение, с. Рыбалово
	Благоустройство территории, для размещения иных объектов, допустимых в жилых зонах и не перечисленных в классификаторе

	11
	70:14:0106002:279
	Российская Федерация, Томская область, Томский муниципальный район, Рыбаловское сельское поселение, д. Карбышева, ул. Центральная, 27А;

	Для площадок для занятия спортом